וזאת בתנאי שיסכים לכך כבוד נשיא בית הדין הרבני הגדול, כנדרש ע"פ החוק.

וה' יאיר עיננו בתורתו ויגדור פרצותינו ויאמר לצרותינו די, ויגאלנו במהרה גאולה שלימה. אמן.

הרב ציון אשכנזי - אב"ד

גם אנו מצטרפים למסקנות.

הרב שמואל דומב - דיין

הרב אליהו עמאר - דיין

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ט בטבת התשפ"ג (12/01/2023).

הרב שמואל דומב

הרב אליהו עמאר

הרב ציון אשכנזי - אב"ד